
COMUNE DI TRESIGNANA 
Provincia di Ferrara 

Piazza Italia, 32 – 44039 –Tresignana loc. Tresigallo – 

Sede distaccata: Via Vittoria, 29 – 44039 – Tresignana – loc. Formignana 

CF/P.IVA 02035700380 – PEC comune.tresignana@cert.comune.tresignana.fe.it 

 

Servizio Segreteria affarigenerali@comune.tresignana.fe.it– Tel. 0533 607711 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
PROCEDURA APERTA ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
PER L’A.S. 2019/2020 - CIG: 8080096228 - 

 
1) NOME E INDIRIZZO AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
 
Denominazione: COMUNE DI TRESIGNANA (FE)  
Indirizzo: Piazza Italia n. 32 Loc. Tresigallo - 44039 Tresignana (FE) - IT  
Sito internet (profilo di committente): www.comune.tresignana.fe.it  
Telefono centralino 0533/607711, Fax 0533/607710  
Posta Elettronica Certificata: comune.tresignana@cert.comune.tresignana.fe.it  
Responsabile Unico del Procedimento: Responsabile del Settore Servizi alla Persona del 
Comune di Tresignana Alessandra Mistroni - tel. 0533/607724 - fax. n. 0533/607710; mail: 
amistroni@comune.tresignana.fe.it 
 
2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Ente pubblico di cui all’art. 3 c.1 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 e smi. 
 
3) DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 
L’appalto ha per oggetto l’affidamento del servizio di trasporto scolastico degli alunni delle 
scuole statali dell'infanzia, primarie e secondarie ubicate nel territorio del Comune di 
Tresignana. 
 
4) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura di gara aperta attraverso la piattaforma 
telematica di negoziazione di Intercent- er “SATER” (Sistema per gli Acquisti Telematici 
dell’Emilia Romagna) per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico degli alunni delle 
scuole statali dell'infanzia, primarie e secondarie ubicate nel territorio del Comune di 
Tresignana per l’A.S. 2019/2020. 
 
5) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 95 del D.lgs 50/2016 e smi: 
 
6) NUMERO DITTE INVITATE: n. 1 operatore economico che aveva precedentemente 
manifestato interesse a partecipare alla gara, regolarmente iscritto al MEPA e ritenuto 
idoneo alla realizzazione della fornitura in oggetto. Elenco ditta invitata: 
 

1 ATI tra la Società mandataria La Valle 
Trasporti SRL e tra la Società mandante SST 
– Società per i servizi di trasporto S.R.L. 

FERRARA 

 
  



COMUNE DI TRESIGNANA 
Provincia di Ferrara 

Piazza Italia, 32 – 44039 –Tresignana loc. Tresigallo – 

Sede distaccata: Via Vittoria, 29 – 44039 – Tresignana – loc. Formignana 

CF/P.IVA 02035700380 – PEC comune.tresignana@cert.comune.tresignana.fe.it 

 

Servizio Segreteria affarigenerali@comune.tresignana.fe.it– Tel. 0533 607711 

 
7) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1: 
 

1 ATI tra la Società mandataria La Valle 
Trasporti SRL e tra la Società mandante SST 
– Società per i servizi di trasporto S.R.L. 

FERRARA 

 
8) DURATA APPALTO: A.S. 2019/2020 
 
9) FORMA, DENOMINAZIONE E SEDE LEGALE DEL SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 
 
ATI La Valle Trasporti SRL con sede in Via Marconi n. 47-49 Ferrara C.F. P.I. 01737200384 
e SST Società per i servizi di trasporto S.R.L.  con sede a Ferrara in via S.Trenti 35 C.F. 
01439560382, 
 
10) VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: € 128.619,35  
 
11) VALORE CONTRATTUALE: € 128.619,35 
 
12) DATA PREVISTA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 30/06/2020 
 
13) DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE  
n. 447 DEL 21/10/2019 del Responsabile Servizi alla Persona 
 
14) ACCESSO AGLI ATTI: 
L’accesso agli atti del presente procedimento è consentito entro 10 gg dall’invio della 
presente comunicazione 
 
15) ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO E TERMINE PER LE 
PROCEDURE DI RICORSO 
Ricorso amministrativo presso il Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia-Romagna 
con sede in Bologna, Strada Maggiore, 53. 
I termini per le procedure di ricorso sono indicate nell’art. 204 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 
 
Tresignana, 21/10/2019 

 
Settore Servizi alla Persona 

Il Responsabile 
Alessandra Mistroni 

(F.to digitalmente) 

 


